Peon medic° qdā fuit a q° peonia her (rio sine o. scribit
ba phibeē eē iuēta. Itē Peon fuit qdā autor a quo qdā
pes iuēt° dicit° est peon. z cōstat ex q̄tuor syllabis glibet
peon. Sūt. n. q̄tuor peones: z sūt Hry epitricis. Peon pel-
m° p̄stat ex p̄ma lōga z trib° breuib° sequētib°: vt legitū-
m°. Peo scōs ex scda lōga z ceteris breuib°: vt amabil.
Peon terti° p̄stat ex tertia lōga z trib° reliqs breuib°: vt
habitatoz. Peon q̄rtus ex q̄rta lōga z p̄cedentibus bre-
uib° vt habitas: humilitas. A peon dī peonius nia. niū.
peonicus ca. cū. Et scias q̄ peones ab iuētoze nomē fz

ordine ex situ longe syllabe sortiunt. Nam prima longa facit
 primam penonem. scda scdm: et sic de ceteris ut patuit.
 P eperi est preteritum de pedo dis. et pdu. penul.
 P epegi est preteritum de pago gis. i. pactum feci.
 P eperi est preteritum de pario ris.
 P eplu pli. e matronale pallium ex purpura signatum: cuius sim
 bre aurei stamnis summitate resplendet. et ut dicunt prope capi
 P epo onis. mas. ge. idem est quod melo onis. s3 dug. et ut (tis e.
 dic pap. P epe grece e: et origo ei latina incerta: cuius nam
 nimium frigida difficile digerit: et crescit in similitudine cucur
 bite: et d3 pdu. penl. in z. numeroz pepones. vñ in Auro
 ra dr. Olaz carnes peponum fercla porros. Lepas p ma
 P epli penl. cor. ptm de pello lis. (na turba gulosa petit.
 P er ppositio aliqui puat: ut pfidus. i. q non h3 fide. Itē iurat
 vel adiuratione signat: ut p deu iuro. Itē p dic cam: ut p
 studiu fit ho sapiens: et p vtutem lau dabilis. i. ca study: ca
 virtutis. Itē signat locu: ut p italia trāsuu. Et i Lu. Bel
 la p emathios pls q3 ciuilia capos. Itē signat tepus: ut
 p die lego. Itē auget ut perpulcer. i. valde pulcer.
 P era. a peri qd e circū dr h' pera re. i. saccul' q tasca vulgo
 dr: qz lata sit et sinuosa s3 dug. vel ut vult pap. Pera e
 pellis a collo pedes pincta vsqz ad lūbos. Est aut hitus
 ppe necari' ad opis exercitiū. D' et melotis dr. Itē pera
 sportella: saccul' pastoralis. i. matica. vñ ut dr in hystozys
 sup p' Re. c. i7. Pera e vas i quo mulget vñ panis porta
 P erago gis. egi. actū. i. pficere: ex p' rago gis. ppoif. (tur.
 P eragro. ab ager agri deriuat agro as. qd nō e in vsu. S3 i
 de ppoif pagro gras. i. sine māsione certa buc et illuc ire.
 vñ h pagrator tozis. pagratrix: pagratio: et cor. nāl' penl.
 P erāpl' in amplus pla. plu. vide. (pagro gras.
 P ercello a p' r cello lis. pponit pcello lis. pculi pculuz per
 cellere. i. pcutere vel poti' terrefacere. Percutere enim
 ptinet ad corp'. pcellere ad aiaz s3 dug. Et ut dic magr
 et bñ. cello fac ceculi: qd mō nō e in vsu. a quo deriuat cel
 tes et culpa. Lū suis at ppositis e in vsu: ut pcello lis. pcul
 li pculū. Pap. vñ dic pcello: occido: abruo: elido: pcutio:
 P ercentus in censo ses. vide. (amputo.
 P ercipio ex p' r capio cōponit pcpio pis. pere. i. pfecte ca
 pere vel itelligere: et cor. ci.
 P ercontor taris. vide in cōtoz taris. supra in c. lra.
 P erculi penul. cor. pteritū est de pcello lis.
 P erculus sa. suz. aio omotus: pteritus: pturbatus: a pcel
 lo lis. culi. culsum. fm pap.
 P ercutio ex p' r cutio tis. vel quatio tis. ppoif pcutio tis. p
 cussi suz pcutere. i. ferire. et scribit p t. pcutio in penl. syl
 laba: qd pot cognosci in scda psona pcutis et pcutitis: sed
 t. accipit sonū de c. in pcutio. Et scias q' i dina pagia ali
 qñ qd dr pcutere in ore glady. i. pcutere in gladio et e mo
 dus loquendi scripture: et cor. cu.
 P erditio a pdo dis. vel a pditus ta. tū. pditi addita o. p for
 mationē fit h' pditio onis. i. amissio. vñ in Aurora dicit.
 Sunt tua pditio nobis que dona parasti.
 P erdi' dia. diu. i. iugis otinu: et e ppositū a p' r diu et cor. di.
 P erdix. a pdo dis. dr hec perdix cis. et est pmiscui ge. vnde
 sub vna voce et vno articulo. s. feminino pphendit vtrū
 q3 sexū: et e adeo fraudulēta ut alteri pdici oua decipiens
 foueat: s3 fraus fructū nō h3. Nam cū pulli vocē pprie ge
 nitricis audierint: nālī quodā istinctu hāc q' fouit relin
 quunt: et ad eandē q' genuit reuertunt. Preterea auis e
 adeo imūda q' masculus in masculū isurgit: et obliuiscit
 sexū libido pceps: et si masculus nidū sue iugis inuenit:
 destruit: et oua ei' obsorbet. Dr g' pdix a perdendo: eo q'
 amittit oua sua et altera foueat: vel q' destruat nidū. Ut
 oca e pdix a' Perdico nepote Dedali que fabule dicunt
 in illā auē mutatū fuisse s3 dug. et pdu. penul. gtī pdicis
 Jfido. aut. iz. ety. dic. Perdix de voce nomē h3. auis da

losa atqz imunda. Plini' etiā dic hāc pdicis esse nām ut
 oua alteri' pdicis vel aliena furet: et eis icubet et foueat.
 cunqz fetus adoleuerint auolare ab ea: et alienus parētē:
 relinquere. vñ et Diere. dic ca. i7. Perdix fouit q' nō peper
 rit: fecit diuitias et nō cū iudicio. in dimidio dieruz suoz
 derelinquet eas: et in nouissimo suo erit isipiens. Duiusce
 modi ut dic' Diere. sunt q' aliena diripiunt: et absqz reco
 gitatiōe iudicy faciūt diuitias nō cū iudicio: q's i medio
 tempoz derelinquunt subita morte subtracti qñ dr eis
 Stulte hac nocte repetent aiām tuā a te. que aut prepa
 rasti cui' erūt: Nihilqz isipietius q' nō preuidere nouissi
 ma et breuia putare perpetua. Ambro. vñ in hexameron
 dicit. Perdixē ferūt astutā q' aliena oua diripiat. hoc est
 pdicis alteri': et corpore fouet suo: s3 fraudis sue fructū
 h're nō posse: qz dum eduxerit pullos amittit eos: qz vbi
 vocē eius audierit q' oua gñauit relicta ea ad illā se nālī
 quodā mūere et amore pferūt: quā verā sibi m'rez ouoz
 gñatōe cognouerūt: significātes hāc nutricis fungi offi
 cio illā parētis. Itaqz icassum pprios fundit labores: ac
 fraudis sue p'cio mulctat. vñ et Diere. ait. Clamauit per
 dix et gregauit q' nō pepit. i. oua cōgregauit et clamauit
 qst ouans sue fraudis effectu: s3 ledit opa: qz ipēso labo
 re alij educit: quos ipsa diuturno fetu sedulitatis aiād
 uertit. Dui' imitator e diabolus q' gñationes creatoris
 eterni rapere ptēdit. Et si quos isipientes et sensus ppri
 carētes vigore pmerit gregare: fouens eos illecebris
 corporalib': s3 vbi pmū vox xpi paruulis fuerit ifusa di
 scedūt atqz ad eā se pferūt m'rem: q' pullos suos sic auis
 materno amore suo plectit. Cōgregauit itaqz diabol'
 gētiles quos xps creauerat: s3 vbi i euāgelio suo vocem
 xps emisit: ad eū se potētissimū ptulerūt q's sub vmbra
 alaz suaz ipse suscepit: et m'ri dedit ecclie nutriēdos.
 P erdo. ex per et do das cōponit perdo dis. perdidit pditus
 perdere. i. amittere delere vel destruere. vñ vsus: Amit
 to perdo: destruo perdo notat.
 P eredia. a p' r edax pponit h' peredia die. i. edēdi. supflui
 P erefluo is. in fluo is. vide. (tas. sic bibula bibēdi.
 P eregre. a peragro gras. dr peregre aduer. i. ad peregrinā
 dū sic in euāgelio dr. Dō qdaz peregre pfect' e: et signat
 de loco p locū et in loco. vñ dic' P'ris. in. is. lib. peregre cōe
 aduer. ut peregre suz: peregre abeo: peregre aduenio: pe
 regre transeo. Et scias q' peregre nō d3 acui in fine.
 P eregrinus. a pegre dr pegrinus na. nū. qsi pgens longi'.
 vñ dicūtur peregrini qsi pegrantes. vñ pegrinoz naris.
 depoi. exulare: et pducit gri. peregrinus.
 P eremi est preteritum de perimo mis. et pdu. penul.
 P eremptus ta. tum. i. occisus a perimo mis. mi. ptum.
 P erendie aduer. tpis cōponit a pempta et vna et die: quasi
 pempta vna die. s. ista. i. in sero vel cras: qd nō credimus:
 imo perēdie. i. post cras: sic. n. pcedim': hodie: cras: perē
 die: postridie. Et dr perēdie quasi perempta vna die: qd
 nō pt dici de hodierna die: cū de ea nō restet spatiū vni'
 diei: sic g' de crastina itelligit. Est g' perēdie idēz qd post
 cras. vñ Plautus. Que cras veniet perēdie foras effere
 tur foroz. Regū. zo. ca. Dñe israel si inuestigauero sniaz
 pris mei crastino vel perēdie. vñ perendino nas. penul.
 cor. i. morari p vñū diē. s. vsqz i tertiū diē. Poniť tñ qñqz
 simpliciter p morari: et transitiue positū inuenit p pro
 longare: vel cōponit pendie a perenni et die: inde peren
 dinare. i. vñū diem vel plures in ocium trahere.
 P erendino nas. in perendie vide.
 P erennis. ann' pponit cū p' r uersa a. in e. dr h' et hec pen
 nis et hoc ne. i. iugis et qsi perpetu'. vñ penniter aduer. i.
 iugiter. et h' pennitas tis. i. iugitas ppetuitas: et d3 scribi p
 duo. n. s3 dug. Pap. vñ dic. Perēnis qsi ppetuus ann'.
 P ereo: ex p' r eo is pponit perco ris. iui. vel peru peritū: pe